MESE DI AGOSTO 2012

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGICR
PRESENZA
{STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSCLUTO

33,06

1,46

1,30

68,24

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATQ

66,94

08,64

31,76

AREE

AREA SERVIZI GENERALLI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO BI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

34,14

1,67

214

68,00

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

65,86

98,33

32,00

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGICOR
PRESENZA
{STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO Di PRESENZA
ASSOLUTO

40,40

1,39

60,99

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

59,60

100,00

35,01

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASS0 DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

24,75

5,70

0,44

75,70

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

75,25

94,30

24,30

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

26,19

0,56

74,37

TASS0 DI PRESENZA CORRELATC

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

73,81

100,00

25,63




